DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

SB COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA (ELYTE VENTOS), endereço,

N°5101, Bairro Badenfurt, na Cidade de Blumenau, CEP 89070-200 , inscrito no CNPJ n°

15760586/0001-60 em caso de empresa não precisa que detém a exclusividade de venda

de shows do nome da banda/grupo/atração, para todo o território nacional, DECLARA,

para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO

TROMBUDO - SC, Praça da Independência, 25, Centro – Braço do Trombudo / SC, CEP

89.178-000, inscrita no CNPJ 95.952.230/0001-67, possui exclusividade na data do dia 29

de Setembro de 2024, para Show na Cidade de Braço do Trombudo – SC, na 10ª Festa da

Integração Cultural, o valor do cache de R$; 6,000.00 Reais.

Ciente de que o contrato de prestação de serviços será firmado junto à empresa

que se tornar vencedora do processo de licitação que será realizado pela Prefeitura

Municipal de Braço do Trombudo / SC, para contratação de empresa para organização e

realização da 10ª Festa da Integração Cultural.

Além do valor do cachê já citado acima, a contratante (empresa vencedora)

deverá cumprir com todas as demais cláusulas contratuais, ficando por sua conta despesas

com produção local (alimentação, estrutura de palco, sonorização e iluminação), bem como

o pagamento de impostos.

Por ser expressão da verdade firmo a presente.

Blumenau, 24 de Abril de 2024.

Nome
CPFouCNPJ

		2024-04-24T15:18:58-0300